N2°11;19-
ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

OS  de

'  31
Soe o isti tkva

Albé tino

APROVADO (A) NA SESSÃO

VOTOS CONTRA CON1RA

MESA DA C.M.IPA. 	OS 2
.41~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF e SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 886 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

retirada de entulho da Rua Divinópolis próximo ao n° 231 localizada no Bairro

Oliveira Brito (Moxoto) em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2021.

ATESVLO RECEBIMENTO PROT. N°
EM  a  09- 	de 2

cre 10

istrafiva

Albé tino

APROVADO (A) RA SESSÃO N°  02.0o2fi.
MAI  OS ai PORlidalhaUSrOC

VOTOS CONFIRA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 887 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

iluminação da quadra de esporte do Condomínio Beira Rio localizado Bairro

Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais segurança

para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2021.

APROVADO (A) NA SESSÃO NP  olOote
DP214  I 05.  12  POR

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.R. 05!

Albé

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 888 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na

Forma Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o

Presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

retirada de entulho na Rua Inhapi próximo ao antigo CRAS localizado no Bairro

Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais qualidade de

vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2021.

e

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°

EM 	 de 2011._

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EML2J  to 5 	de 204_

Secne no 4atfrflStratVa

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2o a$   I
DE1jOS  ja21  POR   t..(avi"tinne
VOTOS CONTRA

MESA DA C

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  889/  2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita o

saneamento básico da travessa Dias D'ávila localizada no Bairro Barroca em

Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida a todos

daquela localidade.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

„
•

- - _:-Zéje7d5.5:.=

i  05-01.--N• 	x...' ig-)GeR

‘a:: 	-Nk• ç.iiiii. 1 	*blir . . . 4,;Vik;'‘I'.

,
kIP;i•, 4h1

,. , - :•3

:"-1/4»enriSIMP~I

APROVADO (A) NA SESSÃO N' c20a-

DED2Lk 	FOR

VOTOS

MESA DA CM F 	OS',

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 890 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a cobertura da

Quadra Poliesportiva localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação beneficiará a toda comunidade que frequenta esta

localidade esportiva-educacional.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

Albé /c) F 	tino Êarias

larSTO O RECEBIMENTO PROT.Null
EM ia! S-5—de

Sn('
	 nistrativat

MESA DA C.M.IPA. 02-

PRESID

APROVADO (A) NA SESSÃO W  afCt32,e5   '
DEã05 /71À PORIb26~

VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 891 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita o

calçamento da Travessa Pedra Comprida, próximo a Brascouro localizada no

Bairro Barroca em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto

a todos daquela localidade

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

MESTO O RECEBIMENTO PROT. it

EM 	05 de 20_1L

APROVADO IN NA BE_ IBEÃO if 011-112 	g

DalgilA POR . ts.a.l. 	,..._

' VOTOS CONTRLa------

MESA DA C.M.IFA. 	152i1  09.-/

afffils:Stellia

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF Pj SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 892/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a limpeza

dos bueiros e canais nas Ruas: São Vicente em frente a Igreja Evangélica, Av.

Beira Rio próximo a Capotaria de Doca, Rua Perpétuo Socorro próximo ao

Restaurante Colher de Pau, Rua José Bonifácio em frente à casa do Sr.

Nelson, Rua Maria Quitéria em frente à casa de Hélio ,Rua Nossa Senhora de

Fátima , próximo a casa de Dona Rosalva todas localizadas no Bairro Jardim

Bahia em Paulo Afonso Ba.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

ATEIO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM   ti O 5— 	de 20  4.4

Secretio 	tj.gl tratlyza

Albério Faustino Farias
-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°JJ
EMp 	 de 20

-r 	n:st•etwa

Albé tino

APROVADO (A) NA SESSÃO N°   ognog
DEeat  105  1a1 FOR

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.M.IFA. o2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 893! 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a reforma

da quadra de Basquete localizada no Lindinalva Cabral localizada na Av.

Apokinio Sales em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais conforto

para todos que praticam esportes naquela localidade.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

MESA DA C.M.IFA.

APROVADO (A)NASESSÁDN'  ça,c2;
DEki5jaPORe12:

wros CONTRA,---

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 895' 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita uma feira

livre para a Comunidade da Vila Moxotó que atenderá as Comunidades da

Barroca, Pedra Comprida, Vila Moxotó, os Condomínios Del Rio, Amanda

Moraes e Beira Rio em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais

comodidade a todos daquelas localidades.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

Albé

ÊrcaT O RECENENTO PROT. N°
de 20

S e es-e
	SI

Albé tino

APROVADO (A)NA SESSÃO N,  ot002.4.

OE4Jj OS1:21  FORtun—

VOTOS

MESA DA C.M.IPA.A_Ifti -2-1

•••

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFS 1  SO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 896 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita a

terraplanagem na estrada do Povoado Caiçara 1 em Paulo Afonso Ba. A

requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela

localidade.

Sala das Sessões, em 10 de maio de 2021.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016